
UCHWAŁA NR XXII/156/2005 roku
Rady Gminy Gronowo Elbląskie

z dnia 3 lutego 2005 roku.
 

 

w sprawie zamiany nieruchomości gruntowych:
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21
sierpnia  1997  roku  o  gospodarce  nieruchomościami  (Dz.  U.  z  2000  roku,  Nr  46,  poz.  54  z
późniejszymi zmianami) Rada Gminy Gronowo Elbląskie uchwala co następuje:

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości gruntowej o nr 10/9 o powierzchni 0,0159 ha,
KM-1,  KW nr  19227 stanowiącej  własność  Gminy Gronowo Elbląskie,  położonej  w Gronowie
Elbląskim na nieruchomość gruntową o nr 10/8 o powierzchni 0,0016 ha, KM – 1, KW nr 67543
będącą własnością Pana Artura Sadowskiego, położoną w Gronowie Elbląskim.

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 


